GCENIUS e

= UNI EN ISO 9001/2000=

INTE

AUTOMATISMI PER CANCELLI

SICUREZZA, SEMPLICE




@ ®
AUTOMATISM| PER CANCELLI

ACTION pag.3 MILORD 8 pag.35
BINARIO PER ZENITH / ZODIAC pag.21 MILORD 424 pag.36
COMPAS pag.13 MILORD 424 ENV / MILORD 824 ENV pag.37
COSTA OTTICA pag.43 MISTRAL / MISTRAL REVERSIBILE pag.7
ELITE pag.9 MISTRAL T pag.8
EUROBAT pag.11 RAINBOW FAST 324 C /524 C /724 C pag.25
EUROBREEZE 01/ EUROBREEZE 06 pag.16  RAINBOW FAST 324 C /524 C /724 C pag.26
EUROTRIGON 02 / TRIGON K pag.14 ROLLER pag.15
FALCON 5/ FALCON 5C pag.38 SHUTTER 15/SHUTTER 15R / SHUTTER 20/ SHUTTER 20R  pag.17
FALCON 8/ FALCON 8C pag.39 SHUTTER B40/SHUTTER B42R pag.18
FALCON 14 / FALCON 15/ FALCON 20 pag41 SIMPLE pag.27
FALCON 424 pag.40 SIROCCO/SIROCCO REVERSIBILE pag.6
FALCON K pag.24 SPIN 3 pag.28
FOLD pag.4 SPIN 4 / SPIN 424 pag.30
FOTOCELLULE pag.44 SPIN 6 pag.32
G-BAT pag.12 STEP pag.5
INDUSTRIAL SLIDER pag.42 VARIE/SCHEDE DI COMANDO pag.45
LINEAR pag.10 ZENITH G60 / ZENITH G100 pag.19
MERCURY pag.22 ZODIAC 60/ ZODIAC 100 pag.20
MILORD 5 pag.34




2 CENIJS B ACTION

Pos. Cod. Descrizione

1 6020020 Scheda battente Master B7

2 6020021 Scheda battente Slave B7

3 6020099 Gruppo vite senza fine

4 6020100 Kit staffe

5 6020101  Kit accessori

6 00058P2007 Confezione n°6 chiavi sblocco

7 6020102 Gruppo madrevite

8 6020207 Scheda battente Master T

9 6020208 Scheda battente Slave T = <N

Rev.2

ACTION Pagina 3




GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

Pos.

NGO OEs WON =

Cod.

6020020
6020021
6020093
58P2007
6020094
6020207
6020208

Descrizione

Scheda battente Master B7
Scheda battente Slave B7

Kit accessori

Confezione n°6 chiavi sblocco
Kit staffe

Scheda battente Master T
Scheda battente Slave T

Rev.2

Pagina 4




=

AUTOMATISM| PER CANCELL

@GEN

Descrizione

Cod.

Pos.

6020095 Motoriduttore Step senza centrale
6020022 Scheda scorrevole Step B7

6020023 Carter esterni
58P2007 Confezione n°6 chiavi sblocco

6020025 Confezione n°6 salvamano
6020097 Piastra di fondazione
6020209 Scheda scorrevole Step T

6020024 Pignone scorrevole
6020096 kit accessori

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Pagina 5

STEP



GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

SIROCCO / SIROCCO REVERSIBILE

Pos. Cod. Descrizione
1 6020031 Condensatore 6.3uF 450V
2 6020080 Confezione n°6 pemi con seeger
3 6020212 Corpo superiore
4 6020213 Corpo inferiore
5 6020214  Gruppo ecentrico di sblocco
6 6020215 Gruppo leva di sblocco
7 6020216 Confezione n°2 boccole
8 6020217 Coperchio cablaggio
9 6020218 Confezione n°6 guarnizioni
10 6020219 Gruppo sblocco
1 6020220 Gruppo motore 24V
12 6020221  Gruppo rinvio
13 6020222 Gruppo albero d'uscita
14 6020223 Forcella fiottante con pero
15 6020233 Gruppo motore 230V
16 6020234 Carter inferiore
17 6020235 Gruppo boccola con fissaggio
18 6020236 Estruso di copertura
19 6020237 Tappo frontale
20 6020238 Vite di manovra
21 6020239 Gruppo chiocciola
22 6020240 Grupp finecorsa completo
23 6020241 Arresti meccanici completi
24 6020242 Staffe di fissaggio
25 6020243 Confezione n°10 viti @4.8x13 Knipping
26 6020244 Confezione n°10 viti @6.3x19 Knipping
27 6020518 Coperchio di sblocco reversibile
28 6020519  Gruppo rinvio reversibile
29 6020520 Gruppo motore 230V reversibile B SRR
30 00058P2151 Confezione n°12 spine con seeger “\‘;\\\\\\\\Q\;\}\,\}}\\T\‘:\\\ﬁ.' A
31 * Vite autofilettante @4 2x13 UNI 6954 Zincata IR
32 X Vite autofilettante @2 .9x16 UNI 6954 Zincata @
33 * Seeger Benzing E6 UNI 7434
34 * Pressacavo M16x1.5
35 * Controdado M16x1.5
36 * Seeger E10 UNI 7435 Inox
37 * Seeger E12 UNI 7435 Inox
38 * Vite TCEI M3x10 uni 5931 Inox
39 * Dado autobloccante M12x1.75 UNI 7474 Zincato
40 * Rondella @13x2.5 UNI 6592 Zincata
41 * Vite TCEI M6x20 UNI 5931 Zincata
42 * Rondella Grower @6x1.6 UNI 1751 Inox
* = Materiale commerciale, non fornito
** = Materiale non fornibile _—_—

SIROCCO / SIROCCO REVERSIBILE Pagina 6




GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

MISTRAL / MISTRAL REVERSIBILE

Cod. Descrizione

6020080 Confezione n°6 pemi con seeger
6020083 Confezione n°2 coppie di staffe
6020212  Gruppo corpo superiore
6020213  Gruppo corpo inferiore

6020214  Gruppo eccentrico di sblocco
6020215  Leva di sblocco

6020216  Confezione n°2 boccole
6020217  Gruppo coperchietto cablaggio
6020218  Confezione n°6 guarnizioni

v
wmwmmamn»s
H

10 6020219  Gruppo di sblocco

" 6020220 Motere 24V

12 6020221  Gruppo rinvio

13 6020222  Gruppo albero d’uscita

14 6020223  Forcella flottante con permno e seeger
15 6020224  Estruso L300

16 6020225  Estruso L400

17 6020226  Tappo frontale

18 6020227  Guancia di chiusura

19 6020228  Gruppo motore 230V

20 6020229  Tubo completo L300

21 6020230  Tubo completo L400 —
22 6020231  Gruppo finecorsa L300

23 6020232  Gruppo finecorsa L400 Lod
24 6020243  Confezione n°10 vi i @4.8x13 Knipping

25 6020244  Confezione n°10 vi i @6.3x19 Knipping

26 6020518  Gruppo copertura sblocco per Mistral Reversibile

27 6020519  Gruppo tinvio per Mistral Reversibile

28 6020520  Gruppo motore 230V per Mistral Reversibile
29  00058F0091X Condensatore 8uF 450V

30 00058P2132 Confezione m°12 perni con seeger

31 00058P2151 Confezione n°12 perni con seeger

32 6020031 Condensatore 6.3pF 450V

33 ¥ Vite autofilettante @4.2x13 UNI 6954 zincata
34 * Vite autofilettante @2.9x16 UNI 6954 Zincata
35 » Seeger Benzing E6 UNI 7434

36 * Pressacavo M16x1.5

37 * Controdado M16x1.5

38 * Seeger E10 UNI 7435 Inox

39 5 Seeger E12 UNI 7435 Inox

40 * Vite TCEI M3x10 UNI5931 Inox

* = Materiale commerciale, non fornito
** = Materiale non fomibile

Rev.2

MISTRAL / MISTRAL REVERSIBILE Pagina 7




GENIJUS MISTRAL T

; AUTOMATISM| PER CANCELLI

Pos. Cod. Descrizione
1 6020080 Perno posteriore con seeger (conf. 6 pz)
2 6020083  Staffe di fissaggio (conf. 2 coppie)
3 6020212  Corpo superiore
4 6020213  Corpo inferiore
5 6020214  Eccentrico di sblocco
6 6020215 Leva comando sblocco
7 6020216  Boccole (conf. 2 pz)
8 6020217  Gruppo coperchietto uscita cavi
9 6020218  Guarnizione corpo (conf. 6 pz)

s
o

6020219  Gruppo di sblocco

6020221  Gruppo rinvio

12 6020222  Gruppo albero d'uscita

13 6020223  Gruppo forcella flottante

14 6020227  Guancia di chiusura

15 6020243  Viti @4.8x13 (conf. 10 pz)

16 6020244  Viti @6.3x19 (conf. 10 pz)

17 6020490 Motore 24V per Mistral 324 ENC

18 6020491  Guance di chiusura

19 6020492  Tubo di trasmissione L300

20 6020507  Tubo di trasmissione L400

21 6020518  Gruppo coperchio di sblocco per Mistral reversibile
22 6020519  Gruppo rinvio per Mistral reversibile
23 6020520 Motore 230V per mistral reversibile
24  00058F0091X Condensatore 8 pF 450V

25 00058P2132 Confezione n°12 perni con seeger
26 00058P2151 Confezione n°12 perni con seeger
27 6020532  Motore 24V per Mistral 324 ENV
28 6020031 Condensatore 6.3pF 450V

-
Py

29 X Vite autofilettante @4.2x13 UNI 6954 Zincata
30 i Vite autofilettante @2.9x16 UNI 6954 Zincata
31 * Seeger Beenzing E6 UNI 7434

32 * Pressacavo M16x1.5

33 ¥ Controdado M16x1.5

34 * Seeger E10 UNI 7435 Inox

35 » Seeger E12 UNI 7435 Inox

36 * Vite TCEI M3x10 UNI 5931 Inox

* Materiale commerciale, non fornito
** Materiale non fornibile

il Rev.2

MISTRAL T ) Pagina 8



GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

Pos. Cod. Descrizione
1 6020501 Testata
2a FO083X  Statore 80x45x70 1400rpm
2b FOO77X  Statore 80x45x70 900rpm

P2000 Rotore con cuscinet i
F1114X Carter corto
P1135X  Gruppo corpo riduttore

P1127X  Gruppo chiave di sblocco

3
4
5
6 P1131X  Gruppo coperchio riduttore
7
8

P2010 Set n.6 cuffie
9a FO096X  Condensatore 10uF / 450V
9b FO091X  Condensatore 8pF / 450V
10a F1128X  Tubo L. 300 mm.
10b F1129X  Tubo L. 400 mm.

1 P2001 Kit boccola di trasmissione
12 6020502  Kit guamnizioni e pressacavo
13 P1133X Kit accessori per staffaggio
14 6020503  Gruppo motore 24V

15 =i Distanziale

16 ® Vite TCEI M8x100 UNI5931
17 i Rondella in nylon

18 * Seeger E12 UNI7435 DIN471
19 ' Vite TCEI M6x14 UNI5931

20 * Anello compensazione 35/C
21 * Cuscinetto 6202.2ZR

22 * Seeger E15x1.5 UNI7436

23 * Seeger E15 UNI7435 DIN471
24 P2224 Confezione statore 115V

25 6020277  Condensatore 30uF/450V per 115V

* = Materiale commerciale, non fornito
** = Materiale non fornibile

(99
D
D

Rev.2

ELITE

Pagina 9




GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

Pos. Cod. Descrizione
1 6020501 Testata
2a FO083X  Statore 80x45x70 1400rpm
2b FOO77X  Statore 80x45x70 900rpm

3 P2000 Rotore con cuscinet i

4 F1114X Carter corto

5 P1135X  Gruppo corpo riduttore

6 P1131X  Gruppo coperchio riduttore
7 P1127X  Gruppo chiave di sblocco

8a P2003 Kit carter L. 300 mm.

8b P2004 Kit carter L. 400 mm.

9a FO096X  Condensatore 10pF / 450V
9b FO091X  Condensatore 8pF / 450V

10a F1128X  Tubo L. 300 mm.
10b F1129X  Tubo L. 400 mm.

1" P2001 Kit boccola di trasmissione
12 6020502  Kit guarnizioni e pressacavo
13 P1133X Kit accessori per staffaggio
14 6020503  Gruppo motore 24V

15 b Distanziale

16 ¥ Vite TCEI M8x100 UNI5931
17 > Rondella in nylon

18 ' Seeger E12 UNI7435 DIN471
19 * Vite TCEI M6x14 UNI5931

20 * Anello compensazione 35/C
21 * Cuscinetto 6202.2ZR

22 X Seeger E15x1.5 UNI7436

23 * Seeger E15 UNI7435 DIN471
24 P2011 Set n.6 coperchi

25 * Vite autof. 3.5x15.9 UNI6955
26 i Vite TSPEI M4x8 UN15933
27 P2224 Confezione statore 115V

28 6020277  Condensatore 30pF/450V per 115V

* = Materiale commerciale, non fornito
** = Materiale non fornibile

Rev.2




GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

V] {e]:7.Y)

Pos.

O 0O ~N OO A OWN =

MNNNNBNNAAAAd_;_n_;_;d
N o ;s W - 0O VW ~NOOA~EWN-=O

Cod.

6020080

6020082
6020083
6020130
6020267
6020278
6020539
00058F0091X
00058F0523X
00058P2006
00058P2007
00058P2016
00058P2030
00058P2132
00058P2143
00058P2144
00058P2145
00058P2146
00058P2147
00058P2148
00058P2149
00058P2151
10058F0524-AX

*
-
*

*

Descrizione
Confezione n°6 perni F0617 con seeger (da
06-2003)
Set n® 12 tappi sblocco
Set n° 2 coppie staffe
Set n° 6 guarnizioni calotta
Gruppo statore 115V CSA/UL
Condensatore 25uF MKA 450V CVR 170mm
Gruppo motore 24V S78S
Condensatore 8puF 450V
Gruppo statore 230V
Confezione n°12 tappi per calotta
Set n° 6 chiavi di sbiocco
Confezione n° 6 Pressacavi BS9
Gruppo rotore con cuscinetti
Confezione n° 12 perni con seeger
Gruppo riduttore SX
Gruppo riduttore DX
Confezione n° 6 targhette con logo
Confezione n° 6 targhette neutre
Gruppo tubo L=300
Gruppo tubo L=400
Confezione n° 2 collari di chiusura
Confezione n°® 12 spine con seeger
Calotta antracite
Vite TCEI M5x16 UNI 5931
Cuscinetto 6202.2ZR
Seeger E15x1.5 UNI 7436
Seeger E12 UNI 7435 DIN471

* = Materiale commerciale, non fomito
** = Materiale non fornibile

Rev.5

V] {e]:7.¥)

Pagina 11




GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

v
wmwmmamn»s
H

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Cod. Descrizione

6020083 Set n°2 coppie di staffe

6020084 Confezione n°6 pemi con seeger

6020243 Confezione n°10 viti TCEI @4.8x13

6020267 Gruppo statore 115V

6020278 Condensatore 25uF MKA 450V CVR

6020492 Tubo L300 mm

6020504 Gruppo riduttore SX

6020505 Gruppo riduttore DX

6020507 Tubo L400 mm

6020508 Gruppo motore 24V G-BAT

6020509 Gruppo motore 24V G-BAT ENV

6020510 Calotta G-BAT 230/115V

6020511 Calotta G-BAT 24V

6020512 Confezione n°6 collari di chiusura

6020513 Confezione n°6 chiavi di sblocco

6020514 Gruppo sblocco SX

6020515 Gruppo sblocco DX

6020516 Confezione n°10 viti TCEI @4.8x16
00058F0091X Condensatore 8uF 450V
00058F0523X Statore 80x45x60 4P 230V
00058F0526X Statore 80x45x60 6P 230V (lento)
00058P2030 Gruppo rotore con cuscinetti
00058P2132 Confezione n°12 perni con seeger
00058P2151 Confezione n°12 spine con seeger

* Pressacavo M16x1.5

x Vite autoformante TCIC M5x10 UNI8112 inox
* Vite autofilettante @3.5x9.5 UNI6954 inox

. Seeger benzing E6 UNI7434

* Seeger E12 UNI7435 DIN471 inox

e Spina UNI-EN 22338 3x22-B-ST

* Anello di tenuta @3 per alberi senza cava

* Cuscinetto 6202.2ZR 15x35x11

* = Materiale commerciale, non fornito
** = Materiale non fornibile

Rev.0

Pagina 12




GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

Pos.

W o0 N s ON =

W W WWNNNNNNNRNNN=S @ QO @ @ @@ G o -
WN =0 WO NODAOEWN=00V0O~NOOOA~AN-—=O

Cod.

6020320
6020321
6020322
6020323
6020324
6020325
6020326
6020327
6020328
6020329
6020330
6020331
6020332
6020333
6020334
6020335
6020336
6020244
6020337

*
*
*

*

*

*

* = Materiale commerciale, non fornito

Descrizione

Carter di copertura

Confezione n°4 tappi per carter

Carter di copertura inferiore

Kit bracci

Staffe di fissaggio

Corpo riduttore

Gruppo innesto mobile

Gruppo motore

Gruppo innesto fisso

Gruppo prima riduzione

Gruppo riduzione finale

Gruppo manopola sblocco

Ponte diodi con cavo

Trasformatore lamellare 120VA
Confezione arresti meccanici

Gruppo supporto scheda

Scheda di comando

Confezione n°10 viti @6.3x19

Albero di sblocco

Rondella ©i10.5x2 @e20 UNI 6592 zincata
Dado autobloccante M10 UNI 7474 zincato
Vite TE M12x35 UNI 5739 zincata

Vite TTQS M10x35 DIN 603 inox A2

Vite autoformante M4x10 UNI 8112 zincata
Vite TCEI M6x30 UNI 5931 zincata

Vite TCEI M6x20 UNI 5931 zincata

Vite autoformante @4.2x70 UNI 6954 zincata
Rondella elastica @5x1.2 UNI 1751 inox
Vite TCEI M8x85 UNI 5931 zincata

Vite TCEI M6x20 UNI 5931 zincata

Vite autoformante M4x14 UNI 8112 zincata
Rondella @8.4x1.6 UNI 6592 zincata

Dado autobloccante M8 UNI 7474 zincato

** = Materiale non fornibile

Rev.0

Pagina 13



Q GEeNiUs

AUTOMATISM| PER CANCELLI

EUROTRIGON 02 / TRIGON K

Pos. Cod.
1 6020277
2 6020281
3 6020289
4 6020290
5 6020356
6 6020536
7 FO077X
8 FO091X
9 F0602X
10 P0310X
1 P0477AX
12 P2000
13 P2014
14 P2092
15 P2093
16 P2100
17 P2138
18 P2139
19 P2175

20 P2196
21 %
22 %
23 b
24 &
25 *
26 %
27 =
28 .
29 *
30 '
31 %
32 *
33 £
24 =
35 e
36 2

Descrizione

Condensatore 30uF MKA 450V CB (per ver-

sione 115V)

Gruppo fusioni DX SX con guamizione
Gruppo braccio curvo

Staffa anteriore

Gruppo riduzione finale M2,5

Gruppo motore 24V

Statore lento 230V 6P

Condenzatore 8uF 450V (per modello lento)
Carter esterno

Gruppo prima riduzione

Gruppo seconda riduzione

Gruppo rotore con cuscinetti

Confezione n° 6 chiavi di sblocco
Confezione n° 6 bronzine

Gruppo eccentrico di sblocco

Staffa supporto motore

Confezione n° 6 bronzine

Confezione n° 6 rondelle

Statore 115V 6P

Gruppo calotta e flangia per modelli 230V
Anelio elas ico di compensazione @18
Anelio di tenuta A30407 NBR

Cuscinetto 6202 (15x35x11)

Cuscinetto 6202 2Z (15x35x11)

Dado M8 UNI 5588

OR 2068 mat. NB70 1.78x17.17

OR 3243 mat. NB70 2.62x61.60
Rondella elastica grower @8x2 UNI 1751
Seeger E22 UNI 7435 DIN 471

Seeger E30 UNI 7435 DIN 471

Seeger tipo H 12x1

Vite autofilettante @3 5x9.5 UNI 6954 Inox
Vite TE M8x110 UNI 5737

Vite TE M5x16 UNI 5737

Vite TCEI M6x70 UNI 5931

Vite TCIC M4x10 UNI 7687

* = Materiale commerciale, non fornito

** = Materiale non fornibile

|

v‘f
(AT

(3=

Al

Rev.3

EUROTRIGON 02 / TRIGON K

Pagina 14




GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

o
gooawmu-aww-ag
"

W W W w w W W WwWwWNNNDNNNDN NN = = e e el b - e -

Cod.

6020084
6020279
6020500
6020590
F0120X
F1500X
F1501X
F1503X
F1514X
F1548X
F1590X
F1595X
P0060X
P1557X
P2012
P2024
P2025
P2026
P2028
P2029
P2037
P2082
P2137
P2199
P2225
P2252
P2253

Descrizione

Gruppo statore 115V
Condensatore 35pF/450V MKA

Confezione n°6 pressacavi M16x1,5 (dal 10-02-2009)

Confezione n°8 sfere
Condensatore 12,5uF/450V
Corpo riduttore

Coperchio corpo riduttore

Coperchio cassa di fondazione in acciaio zincato

Leva di comando

Coperchio cassa di fondazione in acciaio INOX

Leva centrale per aperture 110°

Leva centrale per aperture 140°

Kit accessori per cassa di fondazione
Gruppo rotore @ 50

Pressacavo PG9 (fino al 10-02-2009)
Gruppo statore 4 Poli 230V

Gruppo prima riduzione

Gruppo seconda riduzione

Set guarnizioni

Gruppo leve sblocco con serrature
Gruppo frasmissione finale

Confezione n°12 tappi per coperchio cassa
Confezione n°2 serrature per sblocco
Gruppo motore 24V

Gruppo statore 230V lento

Staffa per apertura 110°

Staffa per apertura 140°

Anelio elastico di compensazione @42
Cuscinetto 6202 (15x35x11)

Cuscinetto 6202 27 (15x35x11)
Cuscinetto 6302.2Z (15x42x13)
Cuscinetto 6205 (25x52x15)

Cuscinetto 6207.2Z (35x72x17)

Dado M12 UNI5588

Rondella @13x2,5 UNI 6592

Rondella 30x42x0.5 DIN988

Seeger E15 UNI7435 DIN471

Vite autofilettante 5 5x19 UNI6949 INOX
Vite autofilettante 6 3x19 UNI6949 INOX
= Materiale commerciale, non fornito

Rev.5

Pagina 15




GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

Pos. Cod.
1 6020017
2 6020355
3 6020498
4 6020499
5 FO077X
6 F0083X
7 FO091X
8 FO096X
9 P0310X
10  PD477AX
1 P2000
12 P2013
13 P2014
14 P2015
15 P2091
16 P2092
17 P2093
18 P2094
19 P2095

20 P2196
21 P2198
22 JA560X
23 b
24 &
25 *
26 %
27 =
28 *
29 *
30 '
31 %
32 *

Descrizione

Carter di copertura

Gruppo riduzione finale M2,5

Gruppo motore 24V con calotta
Distanziale per motore 24V

Statore lento 230V 6P

Statore 230V 4P

Condenzatore 8puF 450V (per modello lento)
Condensatore 10pF 450V (per versioni 230V)
Gruppo prima riduzione

Gruppo seconda riduzione

Gruppo rotore con cuscinetti

Confezione n°® 6 supporti per tubo di trasmis-
sione

Confezione n° 6 chiavi di sblocco
Confezione n° 6 pulsanti con cavi
Confezione n° 6 lampade 230V 25W
Confezione n° 6 bronzine

Gruppo eccentrico di sblocco

Supporto scheda

Confezione n° 3 kit tappi per carter
Gruppo calotta e flangia per modelli 230V
Corpo DX e SX con guamizione

Scheda per luce di cortesia

Anello elastico di compensazione @18
Cuscinetto 6202 (15x35x11)

Cuscinetto 6202 2Z (15x35x11)

Dado M5 UNI 5588

OR 2068 mat. NB70 1.78x17.17

OR 3243 mat. NB70 2.62x61.60

Seeger E20x1,2 UNI 7435 DIN 471

Vite TCEI M5x10 UNI 5931

Vite TCEI M6x70 UNI 5931

Vite TCIC M4x10 UNI 7687

* = Materiale commerciale, non fornito

** = Materiale non fomnibile

EUROBREEZE 01 / EUROBREEZE 0

Pagina 16




GENIJS

3 AUTOMATISMI| PER

Pos. Cod. Descrizione

6020521 Corpo inferiore

6020522 Semicorona @200 (per modelli 15 - 15R)
6020523 Fascia a rullini @60 (per modelli 15 - 15R)
6020524 Circuito stampato 10A

6020525 Assieme forcellino

6020526 Assieme motore

6020527 Condensatore 20pF

6020529 Semicorona @240 (per modelli 20 - 20R)
6020530 Fascia a rullini @76 (per modelli 20 - 20R)

W oo N OE ON =

Rev.0

SHUTTER 15/ SHUTTER 15R / SHUTTER % Pagina 17




Pos. Cod. Descrizione

6020525 Assieme forcellino

6020526 Assieme motore

6020527 condensatore 20pF

6020528 Circuito stampato 15A

6020529 Semicorona @240

6020530 Fascia a rullini @76

6020531 Assieme motore 2 per vesioni B

NGO OEs WON =

Rev.0

SHUTTER B40 / SHUTTER B42R Pagina 18



< GENIJS * ZENITH G60 / ZENITH G100

Pos. Codice Descrizione

1 6020085 Trasformatore Zenith G100 / Zodiac 100
2 6020255 Supporto posteriore per binario

3 6020256 Piastra base con dadi

4 6020257 Scheda elettronica Zenith G60

5 6020258 Scheda elettronica Zenith G100
6
7
8
9

Q

=1

6020259 Carter di copertura con pulsante
6020260 Lampada di cortesia con portalampada
6020261  Asta supporto operatore
6020266  Plafoniera
0 6020314  Scheda elettronica per Roof kit
1 00058P2206 Trasformatore per Zeni h G60 / Zodiac 60
12  00058P2209 Gruppo motore per Zenith G60
13 00058P2239 Gruppo motore per Zenith G100

g%m

T

/b‘oao.-oc

[ > o > o>

Rev.4

ZENITH G60 / ZENITH G100 Pagina 19




2 CENIJS N ZODIAC 60 / ZODIAC 100

Pos. Codice Descrizione

1 6020085 Trasformatore Zenith G100 / Zodiac 100
2 6020339 Carter di copertura con targhetta e pulsante
3 6020440 Sportello posteriore

4 6020441  Plafoniera

5 6020442 Base

6 6020443  Gruppo motore per Zodiac 100

7 6020444  Scheda elettronica Zodiac 60

8 6020445 Scheda elettronica Zodiac 100

9 6020446  Supporto binario

10 6020447  Asta asolata di supporto

1" 6020448  Spina bloccaggio staffa

12 6020449  Cavo con spina E70 L=1000

13 6020450 Targhetta logo Genius

14 00058P2206 Trasformatore per Zeni h G60 / Zodiac 60
15  00058P2209 Gruppo motore per Zenith G60 / Zodiac 60

Rev.2

ZODIAC 60/ ZODIAC 100 Pagina 20




2 CENIJUS 7 BINARIO PER ZENITH / ZODIAC

Pos. Codice Descrizione

1 6020262  Gruppo pignone per catena

2 6020263  Gruppo attacco anteriore

3 6020264  Giunto per catena

4 6020265 Carrello sblocco

5 6020288 Dispositivo bistabile di sblocco

6 6020296  Gruppo pignone per cinghia

7 6020297  Attacco anteriore con tendicinghia
8 6020298  Giunto per cinghia

9 6020299 Cinghia

10  00058P2220 Gruppo attacco su anta

e

/bﬁgﬁﬁe

Rev.0

BINARIO PER ZENITH / ZODIAC Pagina 21




P CENIUS | MERCURY

Pos. Cod. Descrizione
1 6020181  Gr. program. meccanico finecorsa Mercury
2 6020182 Gruppo finecorsa Mercury
3 6020183 Corpo Mercury
4 6020184  Gruppo albero lento Mercury
5 6020185 Coperchio Mercury ,/.Q
6 6020186 Flangia post. motore con guarnizione Mercury j ;'/.
7 6020187 Guamizione piana motore Mercury i e »‘fn% @‘
8 6020188 Rotore Mercury ,(/\ @il,

Flangia interfaccia mot. con guarnizione

9 6020189 Mercury : > >
10 6020190 Vite senza fine Mercury y

1 6020292 Confezione vite senza fine Mercury 3PH

12 6020293 Confezione flangia interfaccia Mercury 3PH

13 6020295 Confezione rotore Mercury 3PH

* = Materiale commerciale, non fornito
** = Materiale non fornibile

Rev.1

M E RCU RY 1di2 Pagina 22



GENIUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

MERCURY

Pos. Cod. Descrizione
1 6020075 Condensatore 20pF con codolo
2 6020191 Microinterrutore Saia-Burgess VANCSK1C2
3 6020192 Leva di sblocco Mercury
4 6020193 Disco encoder Mercury V
5 6020194 Statore motore Mercury (assembly)
6 6020195 Contenitore apparecchiatura Mercury C
7 6020196 Guamizione piana corpo-coperchio Mercury
8 6020197 Microinterruttore Saia-Burgess VANCSK1C4AR1
9 6020198 Catena passo 6 n°54 passi L=324 (eco)
10 6020199 Pignone condotto catena P6 Z10 Mercury
1 6020200 Forcella sblocco Mercury (assembly)
12 6020201 Camma frontale sblocco Mercury
13 6020202 Blocchetto pivot forcella sblocco Mercury
14 6020203 Confezione accessori a corredo Mercury
15 6020204 Kit guarnizioni ricambio Mercury
16 6020205 Scheda interfaccia Mercury
17 6020206 Sensore encoder Mercury
18 6020210 Scheda per Mercury C/CV
19 6020211  Gruppo albero sblocco Mercury
20 6020291 Confezione statore Mercury 3PH
21 6020294 Confezione staffa di fissaggio Mercury
22 6020300 Centrale di comando Plus

* = Materiale commerciale, non fornito
** = Materiale non fornibile

Rev.1

M E RCU RY 2di2 Pagina 23



GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

Pos.

W oo N s ON =

L8868y

Cod. Descrizione

6020034 Calotta @125 H45 per Falcon 14 K
6020055 Calotta @125 H50 per Falcon 20 K
6020058 Anelli per cuscinetti
6020059 Confezione n°6 pressacavi
6020060 Vite senza fine
6020061 Rotore H45 per Falcon 14 con seeger
6020062 Rotore H50 per Falcon 15 - 20 con seeger
6020063 Statore @125 H45 4P 230V per Falcon 14 K
6020064 Statore @125 H50 4P 230V per Falcon 20 K
6020067 Confezione n°6 viti laterali con dado
6020068 Albero lento per Falcon 14 K
6020069 Albero lento per Falcon 20 K
6020073 Corpo scorrevole
6020074 Condensatore pf16 per Falcon 14 K
6020075 Condensatore uf20 per Falcon 20 K
6020249 Confezione n°6 tappi frontali
6020250 Carter esterni
6020251 Manopola sblocco completa
6020252 Finecorsa micrometrico
6020253 Confezione pignoni a catena
6020254 Piastre di fissaggio con viti
P2006 Confezione n°12 tappi per calotta
P2154  Confezione n°6 rondelle

* Anello elastico di compensazione 47/B

= Catena passo 6 L=420 70 passi

A Cuscinetto 6005.2RS (25x47x12)

* Cuscinetto 6302.2ZR (15x42x13)

a5 Cuscinetto 6305.2ZR (25x62x17)

® Seeger E25 UNI 7435
i Seeger E25 UNI 7436
* Vite autofilettante 4.2x13 UNI 6954 zincata

2 Vite TCEI M5x18 UNI 5931 zincata
= Vite TCIC M5x10 UNI 7045 zincata
* Vite TCIC M6x16 UNI 7045 zincata
* Vite TCIC M6x30 UNI 7045 zincata
X Vite TCICI M4x10 UNI 7045 zincata
* Vite TE M10x16 UNI 5739 zincata

* = Materiale commerciale, non fornito
** = Materiale non fornibile

Pagina 24




GENIUS " RAINBOW FAST 324 C /524 C / 724 C

AUTOMATISM| PER CANCELLI

Pos. Codice Descrizione.

1 6020540 Fissaggio siepe su asta
2 6020551 Cofano Rainbow 524
3 6020552 Cofano Rainbow 724
4 6020553 Portella Rainbow 524
5 6020554 Portella Rainbow 724
6
7
8

6020555 Coperchio con serratura Rainbow 524
6020556  Coperchio con serratura Rainbow 724
6020557 Manopola di sblocco con serratura

9 6020558  Profili laterali rossi
10 6020559 Staffe fissaggio scatola centrale
11 6020560 Scheda Lynx 07 24V/SW

12 6020561 Scheda Lynx 08 24V/SW

13 6020562  Carter copertura tasca

14 6020563  Cornici per carter copertura tasca
15 6020564 Tasca fissaggio asta Rainbow 524
16 6020565 Tasca fissaggio asta Rainbow 724
17 6020566  Piatto fissaggio tasca Rainbow 524
18 6020567  Piatto fissaggio tasca Rainbow 724
19 6020568  Piatti attacco molla

20 6020569 Confezione n° 3 tiranti regolazione molla
21 6020570 Interruttore di Stop per portella

22 6020581 Tappo asta Rainbow 524

23 6020582 Tappo asta Rainbow 724

24 6020583  Anello copertura giunzione asta

25 6020584  Tappi copertura viti asta spezzoni
26 6020585  Profili copertura viti asta spezzoni
27 6020586 Cavi collegamento luci laterali

28 6020587  Gruppo encoder con cavo

29 6020588  Pressacavi con dadi

30 6020589  Carter copertura scheda

31 « Dado M12x1.75x10 UNI 5588

32 A Rondella @6.5x2x24 UNI 6593

33 * Rondella elastica grower @6x1.6 UNI1 751
34 X Rondella elastica grower @12x2.5 UNI 1751
35 ~ Rondella elastica viti incasso D12x2.5 DIN 7980
36 % Vite autofilettante @2.9x9.5 UNI 6954 inox
37 % Vite autofilettante @2.9x13 UNI 6954

38 > Vite autofilettante @2.9x16 UNI 6954

39 x Vite autofilettante @4.2x9.5 UNI 6954

40 & Vite TE M6x16 UNI 5739

41 * Vite TE M12x40 UNI 5739

42 & Vite TCEI M8x16 UNI 5931

43 > Vite TCEI M12x30 UNI 5931

44 X Vite autoformante M4x10 UNI 8112

45 * Vite autoformante M5x12 UNI 8112

* = Materiale commerciale, non fornito

Pagina 25




GEeNIJS " RAINBOW FAST 324 C /524 C /724 C

R ; AUTOMATISM| PER CANCELLI

Pos. Codice Descrizione
1 6020243 Confezione n° 10 viti @4.8x13
2 6020244 Confezione n° 10 viti @6.3x19
3 6020571 Motore 24V per Rainbow 524
4 6020572 Motore 24V per Rainbow 724
5 6020573  Gruppo prima riduzione Rainbow 524
6 6020574  Gruppo prima riduzione Rainbow 724
7 6020575  Albero di trasmissione i
8 6020576  Gruppo fusioni
9 6020577  Guarnizione fusioni [y
10 6020578 Asta bilanciamento Rainbow 524
1 6020579 Asta bilanciamento Rainbow 724
12 6020580 Gruppo finecorsa con cavo
13 6020591 Motore 24V per Rainbow Fast 324 e
14 > Anello di tenuta =AS40527= NBR
15 * Cuscinetto 6204 2RS (20x47x14)
16 X Cuscinetto 6007 (35x62x14)
17 % Cuscinetto 6208 2RS (40x80x18)
18 * Seeger =E35 UNI 7435 - DIN 471 inox
19 * Vite autofilettante @2,9x32 UNI 6954

* = Materiale commerciale, non fornito
** = Materiale non fornibile

Rev.2

RAINBOW FAST 324 C /524 C [/ 724 C 2a Pagina 26




GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

Pos.

W oo N s ON =

Cod.

6020246
6020454
6020455
6020456
6020457
6020458
6020459
6020460
6020461
6020462
6020463
6020464
6020465
6020466
6020467
6020468
6020469
6020470
6020471
6020472
6020473
6020474
6020475

6020476

6020477
6020478
6020479
6020482
6020497
6020496
6020545
6020603

Descrizione

Trasformatore toroidale 80VA 230V/22V
Carter simple

Piastra di fondazione con tiranti
Scheda Lynx 05

Colonna

Tiranti

Piastra superiore colonna

Carter colonna

Staffa fissaggio muro

Carter per staffa fissaggio muro
Supporto trasformatore

Morsetto alimentazione con portafusibile
Supporto scheda

Guide metalliche per supporto scheda
Gruppo di sblocco

Sportellino per serratura (conf. 6 pz)
Microinterruttore di sicurezza

Motore

Copertura leva di sblocco

Tappi uscita asta

Carter posteriore tasca porta-asta
Piastra porta-asta con leva di sblocco
Flangia trascinamento asta

Tappi per passaggio cavi cordone luminoso
(conf. 6 pz)

Scheda lampeggiante

Perno comando molla di bilanciamento
Piatto regolazione rotazione

Cilindro serratura

Confezione n°2 tappi per asta @50
Tappo di copertura per asta con kit luci
Carter di copertura per scheda Simple
Corpo chiusura riduttore

Rev.2

Pagina 27




GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

Pos.

1

Cod.
00058P2023
JA320
00058P2137

00058P2227
00058P2114
00058P2068

00058P2069
6020008
6020012
6020009
6020011
6020010

00058P2187

00058P2230

Descrizione
Base e coperchio per centrale elettrica (fino ad
Aprile 2001)

Ecobox con logo (da Maggio 2001) Vedi listino
prodotti finiti GENIUS

Confezione n°2 chiavi JA208 con cappuccio (fino
a Dicembre 1998)

Confezione serratura per Spin -JA209- (da Gen-
naio 1999)

Confezione n°6 tiranti per molla F1821 con dadi

Porta per cofano Spin 3/4 per serratura
00058P2227

Cofano barriera Spin 3/4

Tappo terminale Spin 3/4

Confezione n°5 tappi copriforo sbarra Spin 3/4
Adesivo catarinfrangente sbarra Spin 3/4
Profilo costa sbarra Spin 3/4

Tappo chiusura costa Spin 3/4

Piastra di fissaggio asta per Spin 3/4
Motoriduttore Spin 3

00058F0120X Condensatore 12.5pF 450V

6020110
6020113

6020114
6020109

*
*
*
*
*

*

6020540

Confezione n°6 viti di regolazione asta

Porta per cofano inox Spin 3/4 per serratura
00058P2227

Cofano barriera inox Spin 3/4

Piatto e tirante per attacco molla Spin

Vite TCEI M6x30 UNI 5931 Zincata

Vite TCEI M8x16 UNI 5931 Zincata

Dado M10x1.5x8 UNI 5588 Zincato

Dado M12x1.75x10 UNI 5588 Zincato

Vite autoformante M4x10 UNI 8112 Zincata
Seeger 12x1 UNI 7435 Din 471 Inox
Fissaggio siepe su asta

* = Materiale commerciale, non fomito

** = Materiale non fomibile

Rev.1

Pagina 28



GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

b
wmwcnr.namw—xg
'y

N NI AR N N omd il sad radied ol b b b, e
BWON= O WOO~NOOOB_sWN-=0O

Cod. Descrizione

00058F1500X Confezione corpo riduttore interrato
00058P2028 Set guarnizioni Roller
00058P2245 Coperchio corpo riduttore Spin
00058P2190 Asta portamolla per Spin 3/4
00058P2244 Confezione premontato statore -P1566-
6020107  Premontato riduzione finale Spin
6020108  Set finecorsa Spin
6020112  Premontato rotore Spin 3
00058P2012 Confezione n°6 pressacavi
6020104 Premontato prima riduzione Spin 3
6020106 Premontato seconda riduzione Spin 3

*

*

*

Vite autofilettante 5.5x19 UNI 6949 Inox
Anello di compensazione 42D

Cuscinetto radiale 6302.2ZR

Vite TE M12x35 UNI 5739 Zincata

Vite TCEI M8x20 UNI 5931 Zincata
Cuscinetto radiale 6205

Cuscinetto radiale 6202

Vite autofilettante 6.3x19 UNI 6949 Inox

Vite autofilettante 2.9x31.7 UNI 6954 Zincata
Vite autofilettante 2.9x16 UNI 6949 Zincata =
Cuscinetto radiale 6207 2ZR

Cuscinetto radiale 6006.2RS

Seeger E35x2.5 UNI 7436E

* = Materiale commerciale, non fornito
** = Materiale non fornibile @

Rev.1




GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

SPIN 4/ SPIN 424

Pos.

1

Cod. Descrizione
Base e coperchio per centrale elettrica (fino ad
Aprile 2001)

Ecobox con logo (da Maggio 2001) Vedi listino
prodotti finiti GENIUS

Confezione n°2 chiavi JA208 con cappuccio (fino
a Dicembre 1998)

Confezione serratura per Spin -JA209- (da Gen-
naio 1999)

00058P2114 Confezione n°6 tiranti per molla F1821 con dadi

Porta per cofano Spin 3/4 per serratura
00058P2068 00058P2227

00058P2069 Cofano barriera Spin 3/4
6020008 Tappo terminale Spin 3/4
6020012 Confezione n°5 tappi copriforo sbarra Spin 3/4
6020009 Adesivo catarinfrangente sbarra Spin 3/4
6020011  Profilo costa sbarra Spin 3/4
6020010 Tappo chiusura costa Spin 3/4

00058P2187 Piastra di fissaggio asta per Spin 3/4

Confezione trasformatore toroidale -JA488-
00058P2243 (Spin424)

6020090 Motoriduttore Spin 424
00058P2041 Motoriduttore Spin 4
00058F0120X Condensatore 12.5uF 450V
6020109 Piatto e tirante per attacco molla Spin
6020110  Confezione n°6 viti di regolazione asta
6020113 Porta per cofano inox Spin 3/4 per serratura

00058P2023

JA320

00058P2137

00058P2227

00058P2227
6020114  Cofano barriera inox Spin 3/4
* Vite TCEI M6x30 UNI 5931 Zincata
* Vite TCEI M8x16 UNI 5931 Zincata
% Dado M10x1.5x8 UNI 5588 Zincato
* Dado M12x1.75x10 UNI 5588 Zincato
* Vite autoformante M4x10 UNI 8112 Zincata
2 Seeger 12x1 UNI 7435 Din 471 Inox

6020173  Confezione trasformatore toroidale 80VA/115V
6020540 Fissaggio siepe su asta

* = Materiale commerciale, non fornito
** = Materiale non fornibile

14
29

Rev.3

SPIN 4/ SPIN 424 1.2

Pagina 30




GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

SPIN 4/ SPIN 424

Cod. Descrizione

00058F1500X Confezione corpo riduttore interrato
00058P2028 Set guarnizioni Roller

00058P2245 Coperchio corpo riduttore Spin

00058P2190 Asta portamolla per Spin 3/4

00058P2025 Premontato prima riduzione con cuscinetto
00058P2244 Confezione premontato statore -P1566- (Spin 4)

00058P2242 f‘:g;)fezione gruppo motore barriera -P0145- (Spin

6020105 Premontato seconda riduzione Spin 4/6
6020107  Premontato riduzione finale Spin

v
© o o~ cnr.nhmw-ng
H

10 6020108  Set finecorsa Spin

1 6020111  Premontato rotore Spin 4

12 00058P2012 Confezione n°6 pressacavi

13 * Vite autofilettante 5.5x19 UNI 6949 Inox
14 & Anello di compensazione 42D

15 b Cuscinetto radiale 6302.2ZR

16 % Vite TE M12x35 UNI 5739 Zincata

17 * Vite TCEI M8x20 UNI 5931 Zincata

18 & Cuscinetto radiale 6205

19 * Cuscinetto radiale 6202

20 ¥ Vite autofilettante 6.3x19 UNI 6949 Inox

21 * Vite autofilettante 2.9x31.7 UNI 6954 Zincata
22 * Vite autofilettante 2.9x16 UNI 6949 Zincata
23 * Cuscinetto radiale 6207.2ZR

24 * Cuscinetto radiale 6006.2RS

25 Z Seeger E35x2.5 UNI 7436E

* = Materiale commerciale, non fornito
** = Materiale non fornibile

Rev.2

SPIN 4/ SPIN 424 :.:>

Pagina 31




GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

Pos.

1

Cod. Descrizione
Base e coperchio per centrale elettrica (fino ad
00058P2023 Aprile 2001)
JAspg  Ecobox con logo (da Maggio 2001) Vedi listino
prodotti finiti GENIUS
Confezione n°2 chiavi JA208 con cappuccio (fino
00058P2137 3 picembre 1998)
00058P2227 Confezione serratura per Spin -JA209- (da Gen-

naio 1999)

00058P2114 Confezione n°6 tiranti per molla F1821 con dadi
00058P2042 Motoriduttore Spin 6
00058P2084 Cofano barriera Spin 6

00058P2085

Porta per cofano Spin 6 per serratura
00058P2227

00058P2113 Supporto e piastra di fissaggio per asta Spin 6

6020013

Tappo sbarra Spin 6

00058F0120X Condensatore 12.5uF 450V (Spin 6)

6020109
6020115
6020116

*
*
*
*
*

*

6020279
6020540

Piatto e tirante per attacco molla Spin

Porta per cofano inox Spin 6 per serratura
00058P2227

Cofano barriera inox Spin 6

Vite TCEI M8x16 UNI 5931 Zincata

Dado M10x1.5x8 UNI 5588 Zincato

Vite M10x35 UNI5739 Zincata

Dado M12x1.75x10 UNI 5588 Zincato
Seeger E12x1 UNI 7435 DIN 471 Inox

Vite autoformante M4x10 UNI 8112 Zincata
Condensatore 35 pF/450V per 115V
Fissaggio siepe su asta

* = Materiale commerciale, non fornito

** = Materiale non foribile

9D

g

&

%3

s i e e e i il

s etV o e i e i i s’ s}

Rev.2

Pagina 32




GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

v
wmwmmamw-‘g
H

N NNNNRN @D @ @ @ o o e = el =
OB WN =0 W OW~NOOOW BN -=O

Cod. Descrizione

00058F1500X Confezione corpo riduttore interrato
00058P2245 Coperchio corpo riduttore Spin
00058P2025 Premontato prima riduzione con cuscinetto
00058P1557X Premontato rotore @50
00058P2112 Asta portamolla Spin 6
00058P2028 Set guarnizioni Roller
6020105 Premontato seconda riduzione Spin 4/6
6020107  Premontato riduzione finale Spin
6020108  Set finecorsa Spin
00058P2012 Confezione n°6 pressacavi
6020353  Gruppo statore 4 Poli 230V

*

*

*

6020084  Gruppo statore 80x45x70 115V

Vite autofilettante 5.5x19 UNI 6949 Inox
Anello di compensazione 42D

Cuscinetto radiale 6302.2ZR

Vite TE M12x35 UNI 5739 Zincata

Vite TCEI M8x20 UNI 5931 Zincata
Cuscinetto radiale 6205

Cuscinetto radiale 6202

Vite autofilettante 6.3x19 UNI 6949 Inox
Vite autofilettante 2.9x31.7 UNI 6954 Zincata
Vite autofilettante 2.9x16 UNI 6949 Zincata
Cuscinetto radiale 6207 2ZR

Cuscinetto radiale 6006.2RS

Seeger E35x2.5 UNI 7436E

* = Materiale commerciale, non fornito
** = Materiale non fornibile

Rev.2




GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

Pos. Cod. Descrizione
1 6020152  Confezione n° 12 pressacavi per Falcon 5
2 6020159 Statore 80x45x70 4 poli 115V
3 6020271  Scheda Sprint 05
4 6020274  Kit finecorsa
5 6020277 (1:105n\(/1)ensatore 30pF MKA 450V CB (per versione
6 6020308  Carter di copertura
7 6020309 Corpo riduttore Milord 5 con bronzine
8 6020310  Leva sblocco Milord
9 6020312  Scheda Sprint 06 115V
10 6020316  Sensore magnetico ©
11 6020550  Supporti sensore magnetico ©

12 00058F0096X Condensatore 10pF 450V (per versioni 230V)
13 00058F0188X Statore 80x45x70 4 poli 230V

14 00058F1236X Piastra di fondazione

15 00058P2006 Confezione n° 12 tappi per calotta

16 00058P2023 Base e coperchio per centrale

17 00058P2101 Calotta motore

18 00058P2103 Rotore

19 00058P2104 Pignone Z16 M4

20 00058P2105 Gruppo albero lento

21 00058P2154 Confezione n° 6 rondelle

22 X Cuscinetto 6202 2Z (15x35x11)

23 * Cuscinetto 6005 2RS (25x47x12)
24 * Dado M5 UNI 5588

25 X Dado M12X1.75x10 UNI 5588

26 * Rondella @13x2,5 UNI 6592

27 * Seeger E10 UNI 7435 DIN 471

28 * Vite TE M4x10 UNI 5739

29 * Vite TE M10x16 UNI 5739

30 b Vite TCEI M5x16 UNI 5931

31 * Vite autoformante M5x10 UNI 8112 Inox
32 * Vite autoformante M5x15 UNI 8112

* = Materiale commerciale, non fornito
** = Materiale non fornibile

1 Per la sostituzione dei particolari su operatori precedenti a SETTEMBRE
2007 & necessario acquistare entrambi i codici

Rev.2




GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

MILORD 8

Pos. Cod. Descrizione
1 6020153  N°12 passacai per Falcon 8
2 6020160  Statore 90x50xH75 4P 115V
3 6020165 S;ns?:nr:ﬁtg\r/e) 50pF MKA 450V CB (Solo per
4 6020271 Scheda Sprint 05
5 6020316  Sensore magnetico "
6 6020550  Supporti sensore magnetico ("
7 6020274  Kit finecorsa
8 6020308  Carter Milord
9 6020310 Leva sblocco Milord
10 6020311 Corpo Milord 8 con bronzine
1 6020312  Scheda Sprint 06 (Solo per versione 115V)
12 00058F0120X Condensatore 12.5 uF 450 V.
13 00058F1236X Piastra di fondazione Slider
14 00058F2006 N°12 tappi per calotta
15 00058P2023 Base e coperchio per centrale
16 00058P2104 Pignone Z16 m4 con spina
17 00058P2105 Albero lento
18 00058P2154 N°6 rondelle
19 00058P2181 Statore 90x50xH75 4P 230V
20 00058P2182 Rotore H75
21 . Cuscinetto 6202,2ZR
22 & Cuscinetto 6005,2RS
23 * Dado M12 UNI 5588
24 o Rosetta 13x2,5 UNI 6592
25 % Vite TE M10x16 UNI 5739
26 o Vite TCIC M5x16 UNI 7048
27 * Vite TCEI M5x16 UNI 5931
28 * Seeger E10 UNI 7435 DIN 471
29 X Dado M5 UNI 5588
30 * Vite TE M4x10 UNI 5739
31 * Cuscinetto 6302,2ZR
32 * Vite autoformante 5,5x19 UNI 6949
33 * Vite TCIC M5x10 UNI 7048
* = Materiale commerciale, non fornito
** = Materiale non fornibile
) Per la sostituzione dei particolari su operatori precedenti a SETTEM-
BRE 2007 & necessario acquistare entrambi i codici
Rev.2
M I LO RD 8 Pagina 35




GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

MILORD 424

v
wmwmmamw—xg
H

W WWNNNNNNNNNNSD @ QO Q@ @ @G @ o -
N = O O N B WN=O0OOVOO~NOW~&®&ON-=0

Cod.

6020132
6020152
6020173
6020316
6020550
6020274
6020308
6020309
6020310
6020313

Descrizione
Scheda Sprint 03 24V
N°12 passacavi per Falcon 5
Trasformatore 80VA/115V
Sensore magnetico
Suppor i sensore magnetico ("
Kit finecorsa
Carter Milord
Corpo Milord 5 con bronzine
Leva sblocco Milord
Supporto trasformatore

00058F1236X Piastra fondazione Slider

00058P2023
00058P2104
00058P2105
00058P2154
00058P2156
00058P2161
00058P2162
00058P2243

-
-
-

-

Base e coperchio per centrale
Pignone Z16 m4 con spina
Albero lento

N°6 rondelle

Encoder per scorrevoli 24V
Motore 24V

Calotta per motore 24V
Trasformatore 80VA/230V
Cuscinetto 6202,2ZR
Cuscinetto 6005,2RS
Dado M12 UNI 5588
Rosetta 13x2,5 UNI 6592
Vite TE M10x16 UNI 5739
Vite TCEI M5x16 UNI 5931
Seeger E10 UNI 7435 DIN 471
Dado M5 UNI 5588

Vite TE M4x10 UNI 5739
Vite TCIC M4x30 UNI 5931
Vite TCIC M4x10 UNI 7048
Vite TCIC M5x16 UNI 7048
Vite TCIC M5x10 UNI 7048

* = Materiale commerciale, non fornito

** = Materiale non fornibile

) Per la sostituzione dei particolari su operatori precedenti a SETTEM-
BRE 2007 € necessario acquistare entrambi i codici

Rev.2

MILORD 424

Pagina 36




Q) GeNius

AUTOMATISM| PER CANCELLI

" MILORD 424 ENV /| MILORD 824 ENV

Pos.

0O N OE ON =

Cod.

6020274
6020308
6020310
6020311
6020316
6020488
6020489
6020533
6020534
6020535
6020548
6020549
6020550
F1236X
P2023
P2104
P2105
P2154

Descrizione
Kit finecorsa
Carter di copertura
Gruppo leva di sblocco
Gruppo corpo con bronzine
Sensore magnetico
Flangia supporto motore
Confezione n° 12 linguette di chiusura
Gruppo motore per Milord 424 ENV
Gruppo motore per Milord 824 ENV
Gruppo vite senza fine
Scheda Sprint 11 24V/SW
Cinghia di trasmissione
Supporti per sensore magnetico
Piastra di fondazione
Gruppo contenitore per centrale
Gruppo pignone Z16 con spina
Gruppo albero lento
Confezione n° 6 rondelle

Pagina 37



Q GEeNiUs

AUTOMATISM| PER CANCELLI

FALCON 5/ FALCON 5C

v
OO NO DA WN = g
H

NBNM—‘A—I—‘—{—}ﬂA.—\—\
w - 0O W o ~NOO &WN =0

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35

Cod.

6020077
6020145
6020147
6020148
6020149
6020150
6020151
6020152
6020154
6020156
6020159
6020162
6020164
6020065
6020157
6020168
6020169
6020274
6020316
6020318
6020319
6020350
6020351
P2006
P2104

* = Materiale commerciale, non fornito

Descrizione
Confezione n° 6 viti fissaggio supporto scheda
Corpo motoriduttore
Calotta motore
Carter di copertura
Confezione n° 6 salvamano
Piastra di fondazione con viti
Confezione n°® 12 anelli di bloccaggio cuscinetto
Confezione n° 12 passacavi
Gruppo rotore con anelli bloccaggio
Statore 230V
Statore 115V
Condensatore 230V
Condensatore 115V
Gruppo manopola sblocco
Gruppo supporto centrale orientabile
Gruppo albero lento (fino al 7 Aprile 2009)
Confezione n° 6 rondelle (fino al 7 Aprile 2009)
Gruppo finecorsa per sensore magnetico
Sensore magnetico
Supporto per sensore magnetico
Confezione n° 6 tappi di chiusura
Gruppo albero lento (dal 8 Aprile 2009)
Confezione n° 6 rondelle (dal 8 Aprile 2009)
Confezione n° 12 tappi per calotta
Pignone Z16 Mod. 4 con spina
Vite autofilettante @3.5x9.5 UNI 6954 Inox
Dado M8x1.25x6.5 UNI 5588
Rondella @8.4x1.6 UNI 6592
Vite autoformante M5x10 NI 8110
Vite autoformante TCEI M5x18
Vite autofilettante @4.8x9.5
Vite M6x30 UNI 8110
Vite M4x10 UNI 8112

Vite TSPEI M8x16 UNI 5933 inox (fino al 7 Aprile
2009)

Vite TSPEI M10x16 UNI 5933 inox (dal 8 Aprile
2009)

** = Materiale non fornibile

FALCON 5/ FALCON 5C

Pagina 38



GENIJUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

FALCON 8 / FALCON 8C

v
OO NO DA WN = g
H

N3 IND% md Ra! e (i v, oy i (i |
- 0 W N & WN =0

22

Cod.

6020077
6020146
6020148
6020149
6020150
6020151
6020153
6020155
6020160
6020163
6020165
6020065
6020167
6020168
6020169
6020274
6020316
6020318
6020319
6020350
6020351
P2006
P2104
P2181

*

Descrizione
Confezione n° 6 viti fissaggio supporto scheda
Corpo scorrevole
Gruppo carter di copertura
Confezione n° 6 salvamano
Piastra di fondazione con viti
Confezione n° 12 anelli bloccaggio cuscinetto
Confezione n°® 12 passacavi
Gruppo rotore con cuscinetti
Statore 115V
Condensatore 230V
Condensatore 115V
Gruppo manopola di sblocco
Supporto centrale orientabile
Gruppo albero lento (fino al 7 Aprile 2009)
Confezione n° 6 rondelle (fino al 7 Aprile 2009)
Gruppo finecorsa per sensore magnetico
Sensore magnetico
Supporto per sensore magnetico
Confezione n° 6 tappi di copertura
Gruppo albero lento (dal 8 Aprile 2009)
Confezione n° 6 rondelle (dal 8 Aprile 2009)
Confezione n° 12 tappi per calotta
Pignone Z16 Mod. 4 con spina
Statore 230V
Vite aufilettante @3.5x9.5 UNI 6954 inox A2
Dado M8x1.25x6.5 UNI 5588 zincato
Rondella @8.4x1.6 UNI 6592 zincata
Vite autofilettante @4.8x9.5
Vite autoformante M6x30 UNI 8110 zincata
Vite autoformante M5x10 UNI 8110 zincata
Vite autoformante M4x10 UNI 8112 zincata
Vite autoformante TCEI M5x18 zincata
Vite autofilettante @5.5x19 UNI 6949 inox

Vite TSPEI M8x16 UNI 5933 inox (fino al 7 Aprile
2009)

Vite TSPEI M10x16 UNI 5933 inox (dal 8 Aprile
2009)

* = Materiale commerciale, non fornito

** = Materiale non fornibile

Rev.5

FALCON 8 / FALCON 8C

Pagina 39




Q GEeNiUs

AUTOMATISM| PER CANCELLI

FALCON 424

v
OO NO DA WN = g
H

DO md (k! by Gy casd, e by ek b
O W o ~NODO;&WN=O

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Cod.

6020077
6020132
6020146
6020148
6020149
6020150
6020153
6020065
6020167
6020168
6020169
6020245
6020246
6020247
6020274
6020316
6020318
6020319
6020350
6020351
P2104
P2156

-

Descrizione
Confezione n° 6 viti per supporto scheda
Scheda Sprint 03 24V
Corpo motoriduttore
Gruppo carter superiore
Confezione n° 6 salvamano
Gruppo piastra di fondazione
Confezione n°® 12 passacavi
Gruppo manopola di sblocco con serratura
Gruppo contenitore per centrale
Gruppo albero lento (fino al 7 Aprile 2009)
Confezione n° 6 rondelle (fino al 7 Aprile 2009)
Supporto trasformatore
Trasformatore 80VA/230V
Gruppo motore 24V
Kit finecorsa per sensore magnetico
Sensore magnetico
Supporto sensore magnetico
Confezione n° 6 tappi di copertura
Gruppo albero lento (dal 8 Aprile 2009)
Confezione n° 6 rondelle ( dal 8 Aprile 2009)
Gruppo pignone Z16 con spina
Encoder per scorrevoli 24V
Vite autofilettante @3.5x9.5 UNI 6954 inox A2
Vite autofilettante @4.8x9.5
Vite autoformante M6x30 UNI 8110 zincata
Vite autoformante M4x10 UNI 8112 zincata
Vite autoformante TCEI M5x18 zincata
Vite autofilettante @5.5x19 UNI 6949 inox
Vite TSPEI M8x16 UNI 5933 inox
Vite TCIC M4x30 UNI 7687 inox A2
Vite TSPEI M10x16 UNI 5933 inox

Materiale commerciale, non fornito
** = Materiale non fornibile

Rev.4

FALCON 424

Pagina 40




GENIJUS

; AUTOMATISM| PER CANCELLI

" FALCON 14 / FALCON 15 / FALCON 20

Pos. Cod. Descrizione

1 6020034 Calotta motore H45 per Falcon 14

2 6020055 Calotta motore H50 per Falcon 15 e Falcon 20
3 6020056 Confezione n° 6 kit salvamano e tappi frontali
4 6020057  Gruppo carter esterni

5 6020058 Confezione n° 6 anelli bloccaggio cuscinetto

6 6020060 Vite senza fine

7 6020061 Rotore per Falcon 14

8 6020062 Rotore per Falcon 15 e Falcon 20

9 6020063 Statore 230V per Falcon 14

10 6020064  Statore 230V per Falcon 20

11 6020065 Gruppo manopola di sblocco con serratura

12 6020066 Supporto centrale orientabile

13 6020067 Confezione n° 6 viti laterali con dado

14 6020068 Gruppo albero lento per Falcon 14

15 6020069  Gruppo albero lento per Falcon 15 e Falcon 20
16 6020070 Pignone Z16 Mod.4 Per Faicon 15 e Falcon 20
17 6020071  Statore 115V per Falcon 15

18 6020073 Corpo motoriduttore

19 6020074 Condensatore 16pF per Falcon 14
20 6020075 Condensatore 20pF per Falcon 20
21 6020076 Condensatore 80pF per Falcon 15
22 6020077 Confezione n° 6 viti per supporto scheda
23 6020079 Piastra di fondazione con dadi e tiranti
24 6020274  Gruppo finecorsa per sensore magnetico
25 6020307  Statore 380V per Falcon 20 3PH
26 6020315  Supporto sensore magnetico
27 6020316  Sensore magnetico
28 6020317 Confezione n° 6 tappi di copertura

29 P2006 Confezione n° 12 tappi per calotta
30 P2154 Confezione n° 6 rondelle

31 s Cuscinetto 6302.2ZR (15x42x13)
32 s Cuscinetto 6305.2ZR (25x62x17)
33 * Cuscinetto 6005.2RS (25x47x12)
34 ¥ Anello elastico di compensazione 47/B
35 2 Vite TCEI M6x30 UNI 5931

36 = Dado M8 UNI 5588

37 * Rondella @8.4 UNI 6592

38 * Vite TCEI M5x18 UNI 5931

39 % Vite TCEI M6x16 UNI 5931

40 2 Vite TCEI M4x10 UNI 5931

41 * Vite TE M10x16 UNI 5739

42 & Seeger E25 UNI 7436

43 * Cavo massa

44 * Dado M5 UNI 5588

45 ~ Rondella elastica @5 UNI 1751
46 * Seeger E25 UNI7435

* = Materiale commerciale, non fornito
** = Materiale non fornibile

FALCON 14 / FALCON 15/ FALCON

Pagina 41




GENIUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

) INDUSTRIAL SLIDER

Pos. Cod.
1 6020131
2 6020134
3 6020135
4 6020177

Descrizione

Finecorsa Industrial Slider

Portella per Industrial Slider

Cofano di copertura per Industrial Slider
Gruppo albero lento con sblocco

Rev.0

INDUSTRIAL SLIDER

Pagina 42



||||||||||||||||||

Pos. Cod. Descrizione
1 6020340 Tappi d'estremita
2 6020341  Gruppo TX mobile
3 6020342  Gruppo RX fisso
4 6020343  Gruppo RX/TX mobile

Rev.0

COSTA OTTICA Pagina 43



FOTOCELLULE

AUTOMATISM| PER CANCELLI

@GENiUS’

Descrizione

Codice

Pos.

6020495 Tappo e base per colonnetta

1
2
3
4
5
6
7

6020537 Scheda trasmettitore TX Vision
6020538 Scheda ricevitore RX Vision

Scheda trasmetitore TX Orion
Scheda ricevitore RX Orion

6020541
6020542
6020543
6020544

Scheda trasmettitore TX Polaris
Scheda ricevitore RX Polaris

N e ——— —— i — i ——— - — - — - -

N w— — — — — — — — — — — — — — — — — "
——— . — . — i — i — i — i —— —— —

==
ﬁaﬂa

Pagina 44

FOTOCELLULE



GENIUS

AUTOMATISM| PER CANCELLI

) VARIE / SCHEDE DI COMANDO

Pos.

Cod.

P2090
P2129
6020493
6020494
6020517
6020495
6020133
6020175
JAG68

Descrizione

Confezione n°® 6 schede per A168 e Guard 230V
Calotta per lampeggiante Blink

Scheda Brain 09 230V

Scheda Brain 09 115V

Scheda Brain 15 24V

Tappo e base per colonnette

Scheda Brain 03 24V

Scheda Lynx 03 24V

Scheda Geo 668 230V

Rev.0

VARIE / SCHEDE DI COMANDO Pagina 45



GENIUS S.p.A. con socio unico Via Padre Elzi, 32 - 24050 GRASSOBBIO (BG) Italy
Tel. +39 035 4242 511 - Fax +39 035 4242 600 www.geniusg.com - e-mail: info@geniusg.com

C.F.-P.IVA e numero iscr. Reg. imprese di Bg: IT 01216820165 Cap. Sociale 250.000 EURO i.v. CCIAAR.EA . diBG N 182140
Socita soggetta alla Direzione e Controllo di FAAC S.p.A.



